
                                                 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańszczyku informuje, że wnioski o ustalenie   

prawa do świadczeń rodzinnych  i  świadczenia z funduszu alimentacyjnego na nowy         

okres zasiłkowy 2019/2020 będą przyjmowane: 

 od dnia 1 lipca 2019r. drogą elektroniczną za pośrednictwem: bankowości 

elektronicznej, portalu Informacyjno-Usługowego Emp@tia, PUE ZUS-

Platformy Usług Elektronicznych ZUS oraz Platformy ePUAP. 

 od dnia 1 sierpnia 2019r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Brańszczyku ul. Jana Pawła II 45, pokój nr 6B w godzinach od 8.00 do 15.00 

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy tj. 

od 1 listopada 2019r do 31 października 2020r. złoży wniosek wraz z wymaganymi 

dokumentami w okresie: 

 do dnia 31 sierpnia – ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata 

przysługujących świadczeń następuje do dnia 30 listopada, 

 od 1 września do 31 października – ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz 

wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 31 grudnia, 

 od 1 listopada do 31 grudnia – ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz 

wypłata przysługujących świadczeń następuje do  ostatniego dnia lutego następnego 

roku. 

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia z Funduszu Alimentacyjnego na 

nowy okres zasiłkowy tj. od 1 październik 2019r. do 30 wrzesień 2020r. złoży wniosek wraz z 

kompletem dokumentów w okresie: 

 do dnia 31 sierpnia – ustalenie prawa oraz wypłata przysługujących świadczeń 

następuje do dnia 31 października, 

 od 1 września do 30 września – ustalenie prawa oraz wypłata przysługujących 

świadczeń następuje do dnia 30 listopada, 

 od 1 października  do 31 października – ustalenie prawa oraz wypłata 

przysługujących świadczeń następuje do dnia 31 grudnia, 

 od 1 listopada  do 30 listopada – ustalenie prawa do świadczeń  oraz wypłata 

przysługujących świadczeń następuje do dnia 31 stycznia następnego roku, 

 od 1 grudnia  do 31 stycznia następnego roku – ustalenie prawa oraz wypłata 

przysługujących świadczeń następuje  do  ostatniego dnia lutego następnego roku. 


